平成30年６月４日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 髙 田 寿 之

(コード番号 7 4 3 5 東証JASDAQ)

問合せ先  取締役管理本部長 進 藤 大 資

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年11月28日に公表いたしました業績予想を、下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

【連結業績予想について】

平成30年４月期通期連結業績予想数値の修正(平成29年５月１日～平成30年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A) 33,160 1,560 1,650 1,100 119.07

今 回 修 正 予 想 (B) 34,284 2,030 2,151 1,457 157.74

増 減 額 (B-A) 1,124 470 501 357

増 減 率 (%) 3.4 30.2 30.4 32.5

(ご参考)前期実績

(平成29年４月期)
30,951 1,705 1,750 1,232 132.31

(注) 会計方針の変更に伴い遡及修正が行われたため、前期実績については遡及適用後の数値を記載しております。

【修正の理由】

通期の連結業績予想につきましては、主に日本セグメントにおいて、旺盛な設備投資需要を背景に

自動車関連企業向け生産設備の販売が引続き順調に推移することが見込まれ、また電気機器関連企業

および工作機械関連企業向け電子部品などの販売も増加が見込まれることなどにより、売上高は342億

８千４百万円と前回発表予想に比べ11億２千４百万円(3.4％)の増収に、営業利益は20億３千万円と前

回発表予想に比べ４億７千万円(30.2％)、経常利益は21億５千１百万円と前回発表予想に比べ５億１

百万円(30.4％)、親会社株主に帰属する当期純利益は14億５千７百万円と前回発表予想に比べ３億５

千７百万円(32.5％)のそれぞれ増益に業績予想を修正しております。

(注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上